DR. BENAGUIDA MOHAMED (reanimateur) ' 3.00 K 1 800.00 1 5 400.00 
Sous-Total 5 400.00 

! 
2 500.00 1 LABO CAMC (analyses ) 1.00 i 

1 2 500.00 
' Sous-Total 2 500.00 

Total prestations externes 7 900.00 

Arrêtée le présent devis à la somme de : 
SEIZE MILLE CENT DIRHAMS 

1 
1Total 16100.00 

RC:30769 CNSS: 1450246 IF:01002323 TP:35603440 ICE:001541221000033 
BP 190780212115005901000219 Fax (212)22391439 Email cliniquevaldanfa@hotmai.fr 

MU015
Machine à écrire
203055

CLINIQUE 
DU VAL D'ANFA 

NOTE CONFIDENTIEL 
DU MEDECIN TRAITANT